◆基調講演（19:00～19:25）

糖尿病を考慮した心不全診療

◆特別講演（19:25～20:10）

糖尿病の克服を目指した

新規運動指標エクササイズゲージの確立と

革新的運動模倣薬の開発への挑戦

主催：大正製薬株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。下記の日程にてWEB講演会を開催することとなりましたので
ご案内いたします。 謹白

■日時：8月17日(木) 19:00～20:10
■配信方法：Zoom Webinar

演者 岩部 真人 先生 (日本医科大学大学院医学研究科 内分泌代謝･腎臓内科学 大学院教授)

演者 村井 綱児 先生 (むらい内科・循環器クリニック 院長)

座長 厚川 正則 先生 (日本医科大学大学院医学研究科 消化器内科学 准教授 )

【事前登録方法 】ID : 948 3245 2693/ パスコード : Taisho@17

①下記URL へアクセスもしくは右記二次元コードをお読み取りください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_0Rn353mASD6IEawblv-HUQ

②登録画面にて名 姓 メールアドレス ご施設名 ご診療科名 をご入力ください。

※ご登録いただきました情報は、当セミナー以外の目的には使用致しません。

③登録完了後、入力のアドレスに登録確認メールが届きます。

※予め Zoom アプリのインストールをお願い申し上げます。

※ご講演中のスライドの撮影や録音等はお控えください。

※回線混雑等が原因で映像・音声が途絶える可能性がございます。

＜お問い合わせ先＞
担当者:大正製薬株式会社 濱川 剛士
メール:t-hamakawa@taisho.co.jp 電 話:080-9894-3266

取得可能な単位： 東京糖尿病療養指導士、東京糖尿病療養支援士 2群 1単位

https://zoom.us/webinar/register/WN_0Rn353mASD6IEawblv-HUQ